da Amora, em Montenegro, nos termos do artigo 30 , inciso II, da Lei n. °  3.739, de 
13.06.2002. 

Art. 21  O incentivo referido no artigo 1 1  corresponderá ao valor 
mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais) de julho a dezembro de 2017, de R$ 3.000,00 
(três mil reais) de janeiro a dezembro de 2018, de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos 
reais) de janeiro a dezembro de 2019, referente a parte do seu custo com aluguel de 
um prédio com área de 1.298m 2 , pelo período de 30 meses, não reajustável, com a 
seguinte classificação orçamentária para o ano de 2017: 

04 	 Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo

[...]

na Estrada Marcírio de Souza Carpes, n.° 1103, Passo da Amora, em Montenegro, 
nos termos do artigo 30 , inciso II, da Lei n.° 3.739, de 13.06.2002. 

Tal incentivo corresponderá ao valor mensal de R$ 2.000,00 (dois mil 
reais) de julho a dezembro de 2017, de R$ 3.000,00 (três mil reais) de janeiro a 
dezembro de 2018, de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) de janeiro a dezembro 
de 2019, referente a parte do seu custo com aluguel de um prédio com área de 
1 .298m2 , pelo período de 30 meses, não reajustável. 

Veja-se que a empresa está ampliando suas atividades em 
Montenegro, tendo solicitado o incentivo para poder atender à crescente demanda na